



LOMNICE
OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02 Lomnice,
IČO 00296198, tel.: 554271024, e-mail: starosta.lomnice@gmail.com,
www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g

Č.j.: 824 /2017
Vaše značka. náklady nečinnost obce
Vyřizuje: Barbara Vojtíšková
Email: starosta.lomnice@gmail.cz
Telefon: 554 271 024
Datum: 03. 07. 2017

Věc: Poskytnutí informace

Obec Lomnice obdržela dne 16. 06. 2017 žádost vedenou pod č. j. 824/2017 podanou v souladu se zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace

1. Jaké jsou veškeré náklady obce v souvislosti se soudy v kauzách nečinnost obecního úřadu při poskytování informací. Prosím podrobně.

Spisová značka		Částka
Spis zn. 22A118/2016 IČ 17/2016	Náhrada nákladů řízení - uhrazeno 5. 5. 2017	8.800,-
Spis zn. 22A118/2016 IČ 17/2016	Náhrada nákladů řízení -uhrazeno 5. 5. 2017	8.800,-
	Poradenství JUDr. Vilém Urbiš advokát - faktura č. 2017020	6.050,-

2. Kdo je za tyto škody obci odpovědný - Pro odpověď na tuto otázku zatím nemá obec dostatek relevantních informací.
3. Požadovala obec nebo bude obec požadovat úhradu této škody (zbytečných nákladů) po odpovědné osobě? Protože obec zatím nemá dostatek relevantních informací o tom, kdo je odpovědný, nemůže uplatnit právo na náhradu škody.

S pozdravem

Anna Šomodíková
starostka obce

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

Komerční banka, a.s., Bruntál

MONETA Money Bank, a.s., Bruntál

č.ú. 4024771/0100

č.ú. 173721906/0600